[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
​ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.08.2021
	№ 337

	с. Туринская Слобода

О назначении лица, ответственного за  работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в   органах местного самоуправления
Слободо-Туринского муниципального района
В соответствии с подпунктом 10.3 пункта 10 раздела II протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Свердловской области от 21.07.2021 № 2-к, руководствуясь методическими рекомендациями Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.05.2020 по проведению в федеральных государственных органах, органах государственной власти субъектов Российской Федерации, органах местного самоуправления, государственных внебюджетных фондах и иных организациях, осуществляющих закупки в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», работы, направленной на выявление личной заинтересованности государственных и муниципальных служащих, работников при осуществлении таких закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов», в целях выявления фактов личной заинтересованности муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района, при осуществлении закупок, которая приводит или может привести к конфликту интересов,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Назначить ответственным лицом  за работу по выявлению личной заинтересованности в сфере закупок в органах местного самоуправления Слободо-Туринского муниципального района Ткаченко Татьяну Викторовну, заведующую организационным отделом Администрации Слободо-Туринского муниципального района.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района
                                           В.А. Бедулев